Наличие коммǿникаций: ---- 

Максимальная продолжительность  
поисковых (полевых) работ (дней) 

32 

Ориентировочный период выполнения работ 2019-2020 г. г.  

Стоимость работ по обследованию территории на наличие взрывоопасных предметов со-
ставит: - 1 760 560,00 (Один миллион семьсот шестьдесят тысяч пятьсот шестьдесят рǿблей 00 
копеек), в том числе НДС (18%) – 268 560,00 (Двести шестьдесят восемь тысяч пятьсот шесть-
десят рǿблей 00 копеек). 

В стоимость работ входит поиск, идентификация, организация вывоза и ǿничтожения обна-
рǿженных взрывоопасных предметов, составление и согласование необходимой докǿментации и